
Załącznik nr do Protokołu nr L/2014
z Sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 24 kwietnia 2014 r.

Uchwała Nr L/361/2014 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia 2gody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lichnowy działki położonej w 
Borętach Drugich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1 .

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lichnowy nieruchomości zabudowanej budynkiem 

przepompowni ścieków, nr 137/41 o pow. 67 m2, nr KW GD1M/00029512/0 stanowiącej własność 

Pana Tomasza Turzyńskiego, zam. w Gdańsku przy ul. Dolne Młyny 4/1.

§2.

Koszt przygotowania nieruchomości do nabycia, tj. podział oraz wycenę pokrywa Gmina Lichnowy.

§3-
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodni[licząpy Rady

Zbigffiew Rybicki

1



Uzasadnienie
Nieruchomość nr 137/41 położona we wsi Boręty Drugie stanowi własność Pana Tomasza 

Turzyńskiego zam. w Gdańsku ul. Dolne Młyny 4/1, reprezentowanego przez Jerzego Turzyńskiego, 

zam. w Gdańsku ul. Wejhera 5D. W roku 2013 na w /w  działce została wybudowana przepompownia 

ścieków, na której budowę Gmina Lichnowy posiada pozwolenie.

W związku z realizacją kolejnego etapu budowy kanalizacji sanitarnej w Borętach Drugich, a tym 

samym koniecznością podłączenia jej do przepompowni znajdującej się na prywatnej działce, wnioskuje 

o przyjęcie niniejszej uchwały.

2


